
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 15.3.2023 od 

18 hod. v obřadní místnosti obecního úřadu. 

 

 

 

01/23 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

02/23 Schvaluje prodej oddělené části pozemku parc.č. 867/22 o výměře 24 m2 a st. 80 o 
výměře 14 m2 v katastrálním území Bezděčín. Pozemek vznikl oddělením od 
pozemku parc.č. 867/9 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 142-
1264/2022, který vyhotovil Ing. Dalibor Míka. 

Kupující: Radek Pecháček, Bezděčín 14, 391 75 Malšice 

Schválená prodejní cena: 200,- Kč/m2 + poplatky  -  celkem: 16.000,-Kč 

03/23 Schvaluje záměr prodeje oddělené části pozemku parc.č. 1643/8 o výměře 107 m2 
v katastrálním území Želeč u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 
1643/4 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 696-4/2023, který 
vyhotovil Ing. Jaroslav Zámiš. 

04/23 Schvaluje zřízení termínovaného vkladu na 1 rok ve výši 20 000 000,- Kč u UniCredit 
Bank, a.s.  

05/23 Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní a Mateřská škola Želeč za 
rok 2022. 

06/23 Schvaluje rozpočtové opatření č. 202301.  

 

 

 

 

 

 

V Želči dne 15.3. 2023                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                   starosta obce 


